
Dziennik Ustaw Nr 54 — 4859 — Poz. 329

 

329

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 2 marca 2010 r.

w sprawie przekazywania informacji dotyczących bezpieczeństwa imprez masowych

Na podstawie art. 42 ust. 6 ustawy z dnia 20 marca 
2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz. U. 
Nr 62, poz. 504) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa sposób przekazywa-
nia informacji dotyczących bezpieczeństwa imprez 
masowych, zwanych dalej „informacjami”, przez pod-
mioty do tego zobowiązane, a także wzory kart reje-
stracyjnych, karty zapytania oraz karty odpowiedzi.

§ 2. 1. Informacje, w imieniu podmiotu zobowiąza-
nego, przekazuje osoba upoważniona do ich przekazy-
wania.

2. W przypadku osobistego doręczenia informacji 
za pośrednictwem komisariatu lub komendy powiato-
wej (rejonowej, miejskiej) Policji, informacje przekazu-
je się w formie pisemnej, w zaklejonej kopercie unie-
możliwiającej dostęp osób nieuprawnionych.

3. Warunkiem przekazywania informacji za pomo-
cą środków komunikacji elektronicznej jest posiadanie 
bezpośredniego dostępu do tego typu urządzeń.

4. Osoba przyjmująca informacje w jednostce or-
ganizacyjnej Policji, o której mowa w ust. 2, rejestruje 
to przyjęcie, wystawia jego potwierdzenie oraz nie-
zwłocznie przekazuje informacje zgodnie z właściwoś-
cią.

§ 3. 1. Przekazywanie informacji odbywa się na 
kartach rejestracyjnych, kartach zapytania oraz kar-
tach odpowiedzi.

2. Podmioty zobowiązane przekazują informacje 
na czytelnie wypełnionych kartach, o których mowa 
w ust. 1:

1)  w przypadku osobistego doręczenia informacji 
w formie pisemnej — poprzez wpisanie jej do kar-
ty drukowanymi literami koloru czarnego pisany-
mi ręcznie lub maszynowo albo za pomocą edyto-
ra tekstu komputerowego;

2)  w przypadku wysyłania informacji za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej — poprzez 
wpisanie jej do karty dużymi drukowanymi litera-
mi koloru czarnego pisanymi w edytorze tekstu 
komputerowego, w przypadku korzystania z sieci 
teleinformatycznej, albo drukowanymi literami ko-
loru czarnego pisanymi ręcznie lub maszynowo, 
w przypadku korzystania z urządzeń telefakso-
wych.

3. Wzór formularza karty:

1)  rejestracyjnej o osobach, przeciwko którym toczy 
się postępowanie karne lub przeciwko którym 
skierowano wniosek o ukaranie za czyn popełnio-
ny w związku z masową imprezą sportową, okreś- 
la załącznik nr 1 do rozporządzenia;

2)  rejestracyjnej o osobach, co do których zapadł pra-
womocny wyrok lub prawomocne orzeczenie 
o ukaraniu za przestępstwo albo wykroczenie, po-
pełnione w związku z masową imprezą sportową, 
określa załącznik nr 2 do rozporządzenia;

3)  rejestracyjnej o klubach, organizacjach, stowarzy-
szeniach skupiających kibiców określa załącznik 
nr 3 do rozporządzenia;

4)  rejestracyjnej o zaistniałych w związku z organizo-
wanymi imprezami masowymi zbiorowych naru-
szeniach porządku i bezpieczeństwa publicznego 
oraz chuligańskich zachowaniach określa załącznik 
nr 4 do rozporządzenia;

5)  rejestracyjnej o związkach i klubach sportowych 
określa załącznik nr 5 do rozporządzenia;

6)  rejestracyjnej o terminarzu rozgrywek meczów pił-
ki nożnej lub terminarzu innych masowych imprez 
sportowych określa załącznik nr 6 do rozporządze-
nia;

7)  rejestracyjnej o obiektach, na których terenie są 
organizowane masowe imprezy sportowe, określa 
załącznik nr 7 do rozporządzenia;

8)  rejestracyjnej o przemieszczaniu się osób uczest-
niczących w masowych imprezach sportowych 
i ich pobycie w miejscach organizowania tych im-
prez określa załącznik nr 8 do rozporządzenia;

9)  rejestracyjnej o organizatorach masowych imprez 
sportowych określa załącznik nr 9 do rozporządze-
nia;

10)  rejestracyjnej o organizatorach przejazdu osób 
uczestniczących w masowych imprezach sporto-
wych określa załącznik nr 10 do rozporządzenia;

11)  rejestracyjnej o zakazach zagranicznych oraz insty-
tucjach zagranicznych właściwych do współpracy 
określa załącznik nr 11 do rozporządzenia;

12)  zapytania określa załącznik nr 12 do rozporządze-
nia;

13)  odpowiedzi określa załącznik nr 13 do rozporzą-
dzenia.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.2)

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:  
J. Miller

2)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
18 października 2004 r. w sprawie wzorów karty rejestra-
cyjnej, karty zapytania i karty odpowiedzi niezbędnych do 
przekazywania i gromadzenia informacji dotyczących bez-
pieczeństwa masowych imprez sportowych (Dz. U. Nr 232, 
poz. 2337) oraz rozporządzeniem Ministra Spraw  
Wewnętrznych i Administracji z dnia 10 grudnia 2004 r. 
w sprawie sposobów i warunków przekazywania informa-
cji dotyczących bezpieczeństwa masowych imprez sporto-
wych (Dz. U. Nr 273, poz. 2717), które utraciły moc z dniem 
2 lutego 2010 r., na podstawie art. 77 ustawy z dnia 
20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych 
(Dz. U. Nr 62, poz. 504).

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje 
działem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó-
łowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).



Dziennik Ustaw Nr 54 — 4860 — Poz. 329

 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 2 marca 2010 r. (poz. 329)

Załącznik nr 1

WZÓR KARTY REJESTRACYJNEJ



Dziennik Ustaw Nr 54 — 4861 — Poz. 329

 



Dziennik Ustaw Nr 54 — 4862 — Poz. 329

 

Załącznik nr 2

WZÓR KARTY REJESTRACYJNEJ



Dziennik Ustaw Nr 54 — 4863 — Poz. 329

 



Dziennik Ustaw Nr 54 — 4864 — Poz. 329

 

Załącznik nr 3

WZÓR KARTY REJESTRACYJNEJ



Dziennik Ustaw Nr 54 — 4865 — Poz. 329

 



Dziennik Ustaw Nr 54 — 4866 — Poz. 329

 

Załącznik nr 4

WZÓR KARTY REJESTRACYJNEJ 



Dziennik Ustaw Nr 54 — 4867 — Poz. 329

 

Załącznik nr 5

WZÓR KARTY REJESTRACYJNEJ



Dziennik Ustaw Nr 54 — 4868 — Poz. 329

 

Załącznik nr 6

WZÓR KARTY REJESTRACYJNEJ



Dziennik Ustaw Nr 54 — 4869 — Poz. 329

 

Załącznik nr 7

WZÓR KARTY REJESTRACYJNEJ



Dziennik Ustaw Nr 54 — 4870 — Poz. 329

 



Dziennik Ustaw Nr 54 — 4871 — Poz. 329

 

Załącznik nr 8

WZÓR KARTY REJESTRACYJNEJ



Dziennik Ustaw Nr 54 — 4872 — Poz. 329

 



Dziennik Ustaw Nr 54 — 4873 — Poz. 329

 

Załącznik nr 9

WZÓR KARTY REJESTRACYJNEJ



Dziennik Ustaw Nr 54 — 4874 — Poz. 329

 

Załącznik nr 10

WZÓR KARTY REJESTRACYJNEJ



Dziennik Ustaw Nr 54 — 4875 — Poz. 329

 

Załącznik nr 11

WZÓR KARTY REJESTRACYJNEJ



Dziennik Ustaw Nr 54 — 4876 — Poz. 329

 

Załącznik nr 12

WZÓR KARTY ZAPYTANIA



Dziennik Ustaw Nr 54 — 4877 — Poz. 329

 

Załącznik nr 13

WZÓR KARTY ODPOWIEDZI




